
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

最強の根掛かり回避性能最強の根掛かり回避性能
根魚コーナーのスタメン確定!!根魚コーナーのスタメン確定!!

ご注文書10月発売予定!! 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

2017.09No.D-22

SaltwaterSaltwater

※JANコード上7桁：4989540

Rock Bomb
SV-57

<ロックボム>

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数

#4-2.5g
#4-3.5g
#4-5g
#2-3.5g
#2-5g
#2-7g

828748
828755
828762
828779
828786
828793

5本
5本
5本
4本
4本
4本

￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400

枚
枚
枚
枚
枚
枚

#4
2.5g

3.5g

5g

3.5g

5g

7g

#2

Rock Bomb SV-57SV-57
ロックボムNEWNEW

20172017

4～5本入￥400
岩も藻も見事に回避!！根魚専用ジグヘッド

for LightRock Game!!

for LightRock Game!!

BOMB
RockRock

QUANTITY:5

SV-57
ロックボム

FOOTBALL HEAD×OFFSET HOOK

826348
Model No.Model No.

g
4

H O O K  S I Z E

W E I G H T

3.5
approx. (1/32oz)

RockRock

フットボール型ヘッド

ラージアイ

太軸オフセットフック

根掛かり
しにくく
使いやすい！
ビギナーにもオススメ!!

根周りを効果的に攻め！釣果に直結!!
×

着底姿勢が安定＆ウィードレス着底姿勢が安定＆ウィードレス
2つの性

能を

           融
合!!

フックカラーフックカラー

NSブラックNSブラック

根魚類
チヌ(黒鯛 )
バスにも！

ライト
ロック


