



10月発売予定!!

ご注文書

*商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。 *当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

JAN コード
828748
828755
828762
828779
828786
828793

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
828748	SV-57 Rock Bomb <ロックボム>	#4-2.5g	5本	¥400	枚
828755		#4-3.5g	5本	¥400	枚
828762		#4-5g	5本	¥400	枚
828779		#2-3.5g	4本	¥400	枚
828786		#2-5g	4本	¥400	枚
828793		#2-7g	4本	¥400	枚
※JAN コード上 7 桁:4989540					

相人叙				
10				
発注単位				
10				
根魚類				

バスにも!

女師い今かせけ	
l memo	上 担当印
I .	()
<u> </u>	
カツイチ使用欄 ※こちらには記入しないで下さい。	営業登録番号





FAX 0795-22-3986

で帳合先	
貴店名	ご担当:

様